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ASQYRAT FINANCIAR 

(M I K R O N J E S I T E) 

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr 15) 

Viti 
2023 

P sqyrat financiare jane te shprehura ne leke 
P sqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne leke 

P riudha Kontabel e Pasqyrave Financiare ; Nga dt 01.01.2023 
Deri dt 31.12.2023 

D ta e mbylljes se Pasqyrave Financiare: 16.03.2024 



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 
Aktivet 

31.12.2023 31.12.2022 Ndryshirni +\-
IAkt1vet Atatshkurtera 
MJetet Monetare --

?19,480.00 1,509,786.00 (1,290,306.00) 1 Banka 
19,380.00 435,173.00 (415,193.00) 2 Arka 

200,100.00 1,074,613.00 (874,513.00) 
Investirne: . . . 1 Ne tituJ pronesie te njesive ekonomike brenda grupit . 

2 Aksionet e veta . . 
3 Te ljera financiare. . 

Te drejta te arketueshme : 
975,661.00 2,373,222.00 (1,397,561.00) 1 Nga aktiviteti i shfrytezimit . 

2 Nga njesite ekonomike brenda grupit . . . 3 Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese . 4 7e ljera klient 
312,500.00 2,178,983.00 (1,866,483.00) 5 7 atim fltimi I mbipaguar dhe tvsh kredit 663,161.00 194,239.00 468,922.00 

lnventaret: 
5,185,510.00 563,001.00 4,622,509.00 1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 5,185,510.00 563,001.00 4,622,509.00 2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte . . . 

3 Produkte te gatshme . . . 
4 Ma/Ira . . . 
5 Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne rrilje e majmeri) . . . 
6 AAGJM te mbajtura per shilje . . . 
7 Parapagime per inventar - . . 

Shpenzime te shtyra . . . 
Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara . . . 

Aktive totale Afatshkurtera. 6,380,651.00 4,446,009.00 1,934,642.00 . . 
Aktive afatgjata . . . 

Aktive financiare . . . 
1 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit . . . 
2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit . . . 
3 Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese . . 
4 Tituj te huadhénies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese . . 
5 Tituj te ljere te mbajtur si aktive afatgjata . . . 
6 Tituj te ljere te huadhenies - . 

Akt1ve materiale: 13,998,886.00 11,500,502.00 2,498,384.00 
1 T oka dhe ndertesa . 
2 lmpiante dhe makineri - . . 
3 Te ljera mstalime dhe pajisje 13,998,886.00 11,500,502.00 2,498,384.00 
4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces . -

Aktive 81ologjike -

Akt1ve JO materiale: - - -
1 Koncesione, patenta, liçenca, marka fregiare, te drejta dhe aktive te ngjashme - . -
2 Emn i Mire -
3 Parapag1me per AAJM 

Akt1ve tat1more te shtyra - . -

Akt1ve totale afatgjata 13,998,886.00 11,500,502.00 2,498,384.00 

AKTIVE TOTALE 20,379,537.00 15,946,511.00 4,433,026.00 

-



o 
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 

OETYRIMET OHE KAPITALI 31.12.2023 
Detynmet AfatshKurtera: 4,213,916.00 

1 Titujt e huamarrjes . 
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 1,967,214.00 
3 Arketime ne avance per porosi 190,267.00 
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit . 
5 Deftesa te pagueshme 
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit . 
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese . 
8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerorelshendetsore 697,750.00 
9 Te pagueshme per detyrimet tafimore tvsh+ffifimi . 

10 Te ljera te pagueshme fumitore 1,358,685.00 

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara -
Te ardhura te shtyra -
Provizione -

Totali i Detyrimeve atatshkurtra 4,213,916.00 
Detyrime afatgjata: 10,837,609.00 

1 Titujf e huamarrjes . 
2 Detyrime ndaj insfifucioneve te kredise -
3 Arkefime ne avance per porosi -
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimif 
5 Deftesa te pagueshme 
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupif -
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka inferesa pjesemarrese -
8 Te ljera te pagueshme ortaku I vetem 10,837,609.00 

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara -
Te ardhura te shtyra -
Provizione: -

1 Provizione per pensionef -
2 Provizione te ljera -

Detyrime tatimore te shtyra -

T otall i Detynmeve afatgjata 10,837,609.00 

Detynme totale 15,051,525.00 

Kap1tall d e Rezervat 
Kap1tal1 1 NenshKruar 100,000.00 
Pnm1 I lidhur me kap1talin -
Rezerva nvleres1mi -
Rezerva te tJera 4,300,441.00 

1 Rezerva /igjore 607,753.00 
2 Rezerva statutore 598,764.00 
3 Rezerva te tjera 3,093,924.00 

Fitim1 1 pashperndare 
Fitim / HumbJa e Vitit 927,571.00 

Totali I Kap1talit 5,328,012.00 

TOTALI I DETYRIMEVE OHE KAPITALIT 20,379,537.00 

31.12.2022 Ndryshimi +\-
7,247,510.00 (3,UJ3,594.00) 

. 
1,751,276.00 215,938.00 

. 190,267.00 

. . 
. 

. . 
-. 

690,066.00 7,684.00 
1,184,472.00 (1,184,472.00) 
3,621,696.00 (2,263,011.00) 

- -
--

- -

7,247,510.00 (3,033,594.00) 

1,184,860.00 9,652,749.00 
- -

- -
- -

-
-

- -
- -

1,184,860.00 9,652,749.00 

- -
- -
- -
- -
- -
- -

1,184,860.00 9,652,749.00 

8,432,370.00 6,619,155.00 

100,000.00 -
- -
- -

1,533,722.00 2,766,719.00 
607,753.00 . 
598,764.00 -
327,205.00 2,766,719.00 

-
5,880,419.00 (4,952,848.00) 

7,514,141.00 (2,186,129.00) 

15,946,511.00 (4,433,026.00) 

8,866,052.00 



Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e tè ardhurave dhe shpenzimeve) 

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres 

Pershkrimi 31.12.2023 31.12.2022 
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 35,416,961.0 55,387,485.0 Ndryshimi ne inventarin e P.G dhe P.P --Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar - -Te ardhura te tjera te shfrytezimit - -

I 
Totali Ardhurave nga veprimtaria 35,416,961.0 55,387,485.0 

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (23,426,231.00) (36,803,912.00) 
1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (23,426,231.00) (34,234,495.00) 2 Te tjera shpenzime 

(2,569,417.00) 
Shpenzime te personelit (7,197,080.0) (5,791,450.0) 1 Paga dhe shperblime (6,040,438.0) (4,353,416.0) 

2 Shpenzime te sigurimeve shoqerorelshendetsore (paraqitur veçmas nga (1,156,642.0) (1,438,034.0) 
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (2,860,890.0) (1,871,783.0) 
Shpenzime te tjera shfrytezimi (841,500.0) (4,002,200.0) 

Totali I shpenzimeve (34,325,701.0) (48,469,345.0) 
1,091,260.0 6,918,140.0 Te ardhura te tjera 

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese. 
- -

2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve 
afataiata. - -

3 lnteresa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme. . . 
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura 
si aktive afatshkurtra . . 
Shpenzime financiare . . 

1 Shoenzime interesi dhe shoenzime te nqjashme (paraaitur vecmas . . 
2 Shpenzime t e fiera financiare - -

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet - . 

Fitimi/Humbja para tatimit 1,091,260.00 6,918,140.00 
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 163,689.0 1,037,721.0 

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 163,689.0 1,037,721.0 
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtvre . . 
3 Piesa e tatim ftfimit te piesemarrieve - . 

Fitimi/Humbja e viti! 927,571.0 5,880,419.0 

Fitimi/Humbja per: 
IPronaret e niesise ekonomike meme 
1 tnteresat jo-kontrolluese 

Norma e Fitimit. 12.49%! 

Ndryshimi +/. 
(19,970,524.0) 

-
-
-

(19,970,524.0) 

13,377,681.0 
10,808,264.0 
2,569,417.0 

-
(1,405,630.0) 
(1,687,022.0) 

281,392.0 

-
(989,107.0) 

3,160,700.0 
14,143,644.0 
(5,826,880.0' 

-

-

-

-

. 

. 

-

(5,826,880.0) 

(874,032.0) 
(874,032.0 

-
-

(4,952,848.0) 
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TE T JERA SHENIMET 
Mjete monetare 

~H 31 Dlifetor 202 3 31 O/ife/or 202 2 Ncfryslllmi +/-
Banka 19,380.0 435,173.0 (415,793.0) 
Arl<a 200,100.0 1,074,613.0 (874,513.0) 
Vlera arke (Pulle Akcize) 

Totali 219,480.0 1,509,786.0 (1,290,306.0) 

Investirne: 

31 Dlyetor 2023 31 0/ijelor 2022 Ndryshimi +/-
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit 
Aksionet e vela 
Te tjera financiare. 

! 
Totali 

Te drejta te arketueshme : 

31 Dhjefor 2023 31 Dhjetor 2022 Ndryshimi +/-
Nga akliviteti i shfrytezimit 
Te tjera 312,500.0 2,178,983.0 (1,866,483.0) 
Kapital i nenshkruar i papaguar 663,161.0 194,239.0 468,922.0 

Totali 975,661.0 2,373,222.0 (1,397,561.0) 

lnventaret 

31 Dhjefor 2023 31 Dhjelor 2022 Ndryshimi +/-
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 5,185,510.0 563,001.0 4,622,509.0 
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte 
Produkte te gatshme 
Mailra 
Aktive Bioiogjike (Gje e gjalle ne rritje e majmeri) 
AAGJM te mbajtura per shitje 
Parapagime per inventar 

Totali 5, 185,51 o.o 563,001.0 4,622,509.0 

Aktive financiare 

31 Dhjetor 2023 31 Dhjetor 2022 Ndryshimi +/-

Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit 
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit 
Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjese 
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka IP. 
Tituj te tjere tè mbajtur si aktive afatgjata 
Tituj te tjere te huadhenies 

Totali 

Aktive materiale: 

31 Dhjetor 2023 31 Dhjetor 2022 Ndryshimi +/-
Toka dhe ndertesa 
lmpiante dhe makineri 
Te tjera instalime dhe pajisje 13,998,886.0 11,500,502.0 2,498,384.0 
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 

Totali 13,998,886.0 11,500,502.0 2,498,384.0 

Aktive jo materiale: 



31 Dlife/01 2023 31 O/ife/or 2022 Ndrysh/mi +/-
Koncesione, patenta. llçenca, marka tregtare, U! drejta d 

./Xli Emri i Mirl! 
Parapagime per AAJM 

Totali 

Detyrimet Afatshkurtera: 

31 Dhjetor 2023 31 Dhjetor 2022 Ndryshimi +/-
Titujt e huamanjes 
Detyrime ndaj institucioneve tll kredisll 1,967,214.0 1,751,276.0 215,938.0 
Arklltime nll avancll pllr porosi 190,267.0 190,267.0 
Tll pagueshme per aktivitetin e shfrytllzimit 
Deftesa te pagueshme 
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe SSHSH. 697,750.0 690,066.0 7,684.0 
Tll pagueshme per detyrimet tatimore 1,184,472.0 (1,184,472.0) 
Te tjera tll pagueshme 1,358,685.0 3,621,696.0 (2,263,011.0) 

4,213,916.0 7,247,510.0 (3,033,594.0) 

Detyrime afatgjata: 

31 Dhjetor 2023 31 Dhjetor 2022 Ndryshimi +/-
Titujt e huamanjes 
Detyrime ndaj institucioneve te kredise 
Arketime ne avance per porosi 
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 
Deftesa te pagueshme 
Te tjera te pagueshme 10,837,609.0 1,184,860.0 9,652,749.0 

Totali 10,837,609.0 1,184,860.0 9,652,749.0 

Kapitali 
31 Dhjetor 2023 31 Dhjetor 2022 Ndryshimi +/-

Kapitali i Nenshkruar 100,000.0 100,000.0 
Rezerva te tjera 4,300,441.0 1,533,722.0 2,766,719.0 
1.Rezerva ligjore 607,753.0 607,753.0 
2.Rezerva statutore 598,764.0 598,764.0 
3.Rezerva te ljera 3,093,924.0 327,205.0 2,766,719.0 
Fitimi i pashpemdare 
Fitim / Humbja e Viti! 927,571.0 5,880,419.0 (4,952,848.0) 

Totali 5,328,012.0 7,514,141.0 (2,186,129.0) 



E vlefshme per SHENIMET 

Te ardhura 
Nga shitjet 
Te tjera 

Kosto e shitjeve 
Shitje mallra e sherbime 

Fitimi nga veprimtaria 

Te ardhura te tjera financiare 
Shpenzime financiare 
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjei 

Fitimi Bruto 
Shpenzime te pazbritshme 

Baza llogaritjes se Tatim Fitimit 

Tatim Fitimi 15%. 
Fitimi Netto per Vitin 

Caku I Fitimit 

Shpenzime te panjohura 

Gjoba e demshperblime tatimore. 

31 Dhjetor 2023 
35,416,961.00 

(34,325,701.00) 

1,091,260.00 

1,091,260.00 

1,091,260.00 

163,689.38 
927,570.62 

2.62% 

3,628,643.0 
3,464,953.621 

Klient per tu arketuar nga proceset gjyqesore. 
Shpenzime te tjera jo fiskale. 

31 Dhjetor 2022 Ndryshimi +/- ne% 
63.94 55,387,485.00 (19,970,524.00) 

(48,469,345.00) 14,143,644.00 70.8 

6,918,140.00 (34,114,168.00) 15.77 

6,918,140.00 (5,826,880.00) 15.77 

6,918,140.00 (5,826,880.00) 15.77 

64,493.00 99,196.38 
6,853,647.00 (5,926,076.38) 13.53 

12.37% 



Gjendje inventar 3112 2023 
Nr emertimi njesia sasia cmimi vlefta 

1 opaco kg 9 740 6660 
2 rezine cope 16 500 8000 
3 pii zdrukthi m3 26 36120 939120 
4 bango m3 9.5 76800 729600 
5 mdf m3 15.5 55000 852500 
6 kapak cope 16.5 7800 128700 
7 pasqyre m2 21.5 2500 53750 
8 melamine m3 3.8 36600 139080 
9 melamine m3 2.9 66000 191400 

10 banko m3 3.8 75600 287280 
11 opaco kg 28 480 13440 
12 katalit lit 23 480 11040 
13 opaco kg 9 740 6660 
14 opaco kg 21.3 617 13142.1 
15 rezine cope 36 500 18000 
16 astar kg 500 330 165000 
17 xham me ngjyre m2 28 2200 61600 
18 diluent lit 500 500 250000 
19 panele druri m3 9.3 48832 454137.6 
20 lende druri m3 3.6 78000 280800 
21 aksesore grup artiku 1 575600 575600 

5185510 

- -------------



---

Aktivet Afatgjata Materiale 2017 

Nr Emertimi Sasia Gjendje 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 
1.01.2017fil 31.12.2017 

1 MAKINERI E PAISJE 612284 o 612,284 
2 o o 
3 o o o 
4 
5 o 
1 o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 612,284 o o 612,284 
Amortizimi A.A.Materiale 2017 

Nr Emertimi Sasia Gjendje 
•1.01 .2017 fil 

Shtesa Pakesime Gjendje 
31.12.2017 

1 MAKINERI E PAISJE o 5,567 5,567 
2 o 
3 
4 
5 o 
1 o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI o 5,567 o 5,567 
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017 

Nr Emertimi Sasia Gjendje 
•1 .01 .2017 fil 

Shtesa Pakesime Gjendje 
31.12.2017 

1 MAKINERI E PAISJE 612,284 o 5,567 606,717 
2 o o 
3 o 
4 o 
5 o 
1 o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 612,284 o 5,567 606,717 



•• • \,.1. I 

Akt1vet /\f at91ata Materiale 2018_ 

Nr Emertimi Sasia Gjendje 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 
1.01.2018 fil 31.12.2018 

1 MAKINERI E PAISJE 606717 267100 873,817 
2 o o 
3 o o o 
4 
5 o 
1 o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 606,717 267,100 o 873,817 
Amortizimi A.A.Materiale 2018 

Nr Emertimi Sasia Gjendje 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 
1.01.2018 fil 31.12.2018 

1 MAKINERI E PAISJE 5,567 171,026 176,593 
2 o 
3 
4 
5 o 
1 o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 5,567 171,026 o 176,593 

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2018 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime Gjendje 
1.01.2018 fil 31.12.2018 

1 MAKINERI E PAISJE 873,817 o 171,026 702,791 
2 o o 
3 o 
4 o 
5 o 
1 o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 873,817 o 171,026 702,791 



Nr Emertimi Sasia Gjendje Pakesime 
Gjendje 

Shtesa 31.12.2019 1.01.2019 fil 
1 MAKINERI E PAISJE 873817 873,817 

2 o o 
3 o o o 
4 
5 o 
1 o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 873,817 o o 873,817 

Amortizimi A.A. Materiale 2019 

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime 
Gjendje 

1.01.2019 fil 31.12.2019 
1 MAKINERI E PAISJE 176,593 87,318 263,911 
2 o 
3 
4 
5 o 
1 o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 176,593 87,318 o 263,911 
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime Gjendje 
1.01.2019 fil 31.12.2019 

1 MAKINERI E PAISJE 873,817 o 87,318 786,499 
2 o o 
3 o 
4 o 
5 o 
1 o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 873,817 o 87,318 786,499 



Akt1vet Afat91ata Materiale 2020 

Nr Emertimi Sasia Gjendje Pakesime 
Gjendje 

1.01.2020 fil 
Shtesa 31.12.2020 

1 MAKINERI E PAISJE 786499 94890 881,389 

2 o o 
3 o o o 

4 
5 o 
1 o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 786,499 94,890 o 881,389 

Amortizimi A.A Materiale 2020 

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime 
Gjendje 

11.01.2020 fil 31.12.2020 

1 MAKINERI E PAISJE 263,911 88,138 352,049 

2 o 
3 
4 
5 o 
1 o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 263,911 88,138 o 352,049 

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje 

1.01.2020 fil 31.12.2020 

1 MAKINERI E PAISJE 881,389 o 88,138 793,251 
2 o o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 881,389 o 88,138 793,251 

J 



Nr Emertimi Sasia Gjendje 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 

1.01.2021 fil 31.12.2021 
1 MAKINERI E PAISJE 793251 1609654 2,402,905 
2 o o 
3 o o o 
4 
5 o 
1 o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 793,251 1,609,654 o 2,402,905 

Amortizimi A.A.Materiale 2021 

Nr Emertimi Sasia Gjendje 
1.01.2021 fil 

Shtesa Pakesime 
Gjendje 

31.12.2021 
1 MAKINERI E PAISJE 252,049 211,475 463,524 
2 o 
3 
4 
5 o 
1 o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 252,049 211,475 o 463,524 

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2021 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime Gjendje 
1.01.2021 fil 31.12.2021 

1 MAKINERI E PAISJE 2,402,905 o 211,475 2,191,430 
2 o o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 2,402,905 o 211,475 2,191,430 



Nr Emertimi Sasia Gjendje 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 
1.01.2022 fil 31.12.2022 

1 MAKINERI E PAISJE 2191430 11714855 534,000 13,372,285 
2 o o 
3 o o o 
4 
s o 
1 o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 2,191,430 11,714,855 534,000 13,372,285 

Amortizimi A.A.Materiale 2022 

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime 
Gjendje 

•1 .01 .2022 fil 31.12.2022 
1 MAKINERI E PAISJE 331,486 1,540,297 1,871,783 
2 o 
3 
4 
5 o 
1 o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 331,486 1,540,297 o 1,871,783 

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2022 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje 

1.01.2022 fil 31.12.2022 
1 MAKINERI E PAISJE 13,372,285 o 1,871,783 11,500,502 
2 o o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 13,372,285 o 1,871,783 11,500,502 



I[ 

Aktivet Afatgjata Materiale 2023 

Nr Emertimi Sasia Gjendje 
Shtesa Pakesime 

Gjendje 
1.01.2023 fil 31.12.2023 

1 MAKINERI E PAISJE 11500502 5538941 179,667 16,859,776 
2 o o 
3 o o o 
4 
5 o 
1 o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 11,500,502 5,538,941 179,667 16,859,776 

Amortizimi A.A.Materiale 2023 

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje 
1.01.2023 fil 31.12.2023 

I 
1 MAKINERI E PAISJE 2,860,890 2,860,890 
2 o 
3 
4 
5 o 
1 o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI o 2,860,890 o 2,860,890 

Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2023 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje 

1.01.2023 fil 31.12.2023 
1 MAKINERI E PAISJE 11,500,502 5,538,941 3,040,557 13,998,886 
2 o o 
2 o 
3 o 
4 o 

TOTALI 11,500,502 5,538,941 3,040,557 13,998,886 



u,"' ... 

gjendje AAM dt 31.12.2023 

Nr viti blerjes Emertimi njesia sasia vlefta e mbetur 1 2021 makineri cope 1 1060755 2 2022 makine b cape 1 1249242 3 2022 sharre ta, cope 2 97067 4 2022 sharre ta, cope 2 34347 5 2022 elektrogu cope 1 14933 6 2022 trapan cope 1 14933 7 2022 bateri cope 4 17920 8 2022 rotor sotc cope 6 17920 9 2022 kompresc cope 1 303508 10 2022 lidhje e re xun 1 101336 11 2022 zmerues cope 1 26147 12 2022 printer cope 1 28976 13 2022 trapana cope 1 32507 14 2022 paisje te ndryshme 1 64307 15 2022 freze kop cope 1 2045715 16 2022 prese e p cope 1 474880 17 2022 kompresc cope 1 63600 18 2022 pian disk cope 1 238147 19 2022 pendul cope 1 25440 20 2022 trapana cope 1 45760 21 2022 vegla pun cope 1 3883 22 2022 tharese a cope 1 57554 23 2022 GJENERA cope 1 133333 24 2022 kompresc cope 1 136000 25 2022 kompresc cope 1 156000 26 2022 pian disk cope 1 160000 27 2022 tharese a cope 1 68000 28 2022 MAKINER cope 1 1267258 29 2022 GABINE L' cope 1 483467 30 2022 SHARRE S cope 1 71867 31 2022 GROSE cope 1 326667 32 2022 freze kop cope 1 98000 33 2022 PENDUL cope 1 39200 34 2022 TRAPAN cope 1 98000 35 2023 automjet cope 2 3895000 36 2023 makineri cope 3 422120 37 2023 makineri cope 4 533698 38 2023 trapan cope 5 91200 
13998687 



--- ,, '"' ' 

SHENIME SHPJEGUESE 

* Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura 

pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka. 

Vlera 190267 leke ne pasiv eshte arketim paradhenie v,2023 zbritur nga te ardh, 2023 
* Treguesit e mesiperm pasqyrojne paraqitjen korrekte te transaksioneve te vitit 2023 

Per drejtimin e mikronjesise 

URBAN FURNITURE 

_j 
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